

PÄIVÄKÄSKY UKRAINAN TYÖARMEIJALLE

maaliskuun 7 pnd 1920

Venäjän Sosialistisen Federatiivisen Neuvostotasavallan kaikkien asevoimien Ylipäällikön toimintaohjeella № 1247/op/123/sh ja Lounaisrintaman Vallankumouksellisen sotaneuvoston päiväkäskyllä № 271 neljäskymmenes toinen divisioonan liitetään maaliskuun 7 päivästä Ukrainan työarmeijan⁸¹ kokoonpanoon.

Uljaan 42. divisioonan, joka taisteli sankarillisesti Venäjän vihollisia vastaan rinta rinnan rintaman muiden divisioonain kanssa ja yhdessä niiden kanssa löi täydellisesti Denikinin vapaaehtoisen armeijan, on nyt pantava aseet syrjään ryhtyäkseen taisteluun taloudellista rappiota vastaan ja turvatakseen maan kivihiiholla.

42. divisioonan komentajat! Taisteluissa Denikiniä vastaan te pystyitte johtamaan puna-armeijalaisia voitosta voittoon, — osoittakaa, että taistelussa hiilipulaa vastaan te kykenette saavuttamaan yhtä suuria voittoja.

42. divisioonan komissaarit! Taistelukentällä te pystyitte pitämään puna-armeijalaisten keskuudessa yllä mallikelpoisen järjestyksen ja kurin, — osoittakaa,

että hiilestä käytävässä taistelussa te kykenette säilyttämään tahrattomana työkurin pyhän lipun.

42. divisioonan puna - armeijalaiset! Te pystyitte rehellisesti ja uhrautuvasti taistelemaan työläisten ja talonpoikain Venäjän vihollisia vastaan, — osoittakaa, että kykenette yhtä rehellisesti ja uhrautuvasti työskentelemään hiilen kuljettamisessa rautatieasemille, sen lastaamisessa vaunuihin ja hiililastien saattamisessa määräpaikkoihinsa.

Muistakaa, että hiili on Venäjälle yhtä tärkeä kuin voitto Denikinistä.

Uralilla ovat III armeijan rykmentit jo kunnostautuneet polttopuiden valmistamisessa ja kuljetuksessa. Vara-armeijan rykmentit ovat Volganvarrella niittäneet mainetta vetureiden ja vaunujen korjaamisessa. 42. divisioonan on osoitettava, että se ei jää jälkeen toisista, vaan turvaa maalle hiilen kuljetuksen, lastauksen ja perille saattamisen.

Työläisten ja talonpoikain Venäjä odottaa teidän tekevän tämän.

Ukrainan työarmeijan Neuvoston puheenjohtaja

J. Stalin